
SMLOUVA o DÍLO

č.j.:SNPCS 01645/2018

REKUPERAČNÍ JEDNOTKA KRÁSNÁ LÍPA-REALIZACE

uzavřená podle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění

1.1.

1.2.

P
J

2.2.

2.3.

2.4.

pozdějších předpisů

Článek 1.

Smluvní strany

Objednatel: Správa Národního parku České Švýcarsko

se sídlem: Pražská 457/52, Krásná Lípa 407 46

IČO: 06342477

DIČ: cz06342477

Zastoupené: Ing. Pavlem Bendou, Ph.D., ředitelem

(dále jen objednatel)

Zhotovitel: VODIZOL s.r.o.

Se sídlem: Kocbeře 180, 544 64 Kocbeře

zapsaný: dne 17.11.1999, v Obchodním rejstříku, vedená u Krajského soud

v Hradci Králové, odd.C, v1.1536?

lČO: 25929858

DIČ: cz 25929828

bankovní spojení:

č.účtu:

zastoupený: Romanem Vodíčkou (dále jen zhotovitel)

Článek 2.

Předmět smlouvy

Zhotovitel se zavazuje na svůj náklad a na své nebezpečí provést dílo „Rekuperační jednotka

Krásná Lípa — realizace“ dle projektové dokumentace zpracované firmou VODIZOL s.r.o. ze

dne 10.10.2017.

Objednatel se zavazuje předávat zhotoviteli pokyny a údaje potřebné k provedení díla

vrozsahu, který je specifikován vPříloze č.1. Objednatel se zavazuje umožnit zhotoviteli

přístup na dotčené pozemky za účelem provedení díla, dilo prosté všech vad a nedodělků převzít

a zaplatit. Předání a převzetí hotového díla bude mít písemnou formu a bude podepsán

oprávněnými zástupci smluvních stran.

Při provádění díla je zhotovitel vázán projektovou dokumentaci a pokyny objednatele. O

předání předmětných pokynů bude proveden zápis ve stavebním deníku a podepsán

oprávněnými zástupci smluvních stran.

Zhotovitel je povinen při provádění díla dbát na minimalizaci škod na stávajícím terénu v okolí

objektu. Pokud dojde kpoškození povrchu vdůsledku činností zhotovitele či provozem

mechanizačních prostředků je zhotovitel povinen po provedení díla uvést okoli objektu do

původního stavu. Nesplnění tohoto ustanovení je důvodem pro nepřevzetí díla ze strany

objednatele. Zhotovitelje povinen při provádění díla používat ekologicky odbouratelné oleje.



2.5.

2.6.

2.7.

2.8.

2.9.

3.1.

DPH.

3.2.

3.3.

3.4.

3.5.

3.6.

3.7.

Doba provádění díla je stanovena od 01.06.20] 8 do 31.10.2018. 0 předání staveniště a převzetí

provedeného dila bude učiněn zápis ve stavebním deníku.

Zhotovitel poskytuje objednateli smluvní záruku za jakost dila vdélce 72 měsíců ode dne

protokolámího předání a převzetí dila.

Zhotovitel poskytuje objednateli smluvní záruku na dodané rekuperační jednotky vde'lce

minimálně 24 měsíců ode dne protokolámtho předání a převzetí dila.

Zhotovitel vrámci odpovědnosti za vady odpovídá za vady, které mají stavební práce

vokamžiku jejich převzetí objednatelem, i když se vada stane zjevnou až po této době.

Zhotovitel odpovídá rovněž za jakoukoliv vadu, jež vznikne po okamžiku převzetí stavební

práce objednatelem, jestliže je způsobena porušením povinnosti zhotovitele. Objednatel je

povinen takto zjištěné vady oznámit zhotoviteli nejpozději do 30 dnů od jejich zjištění.

Zhotovitel je povinen odstranit vady ve lhůtě 15 dnů od jejich oznámení objednatelem.

dwaa

Cena a platební podmínky

Sjednaná cena díla je uvedena v Příloze č. ]. (položkový rozpočet) a činí l.985.788,501(č bez

O průběhu předání a převzetí stavebních prací pořídí objednatel protokol, který bude obsahovat

minimálně tyto náležitosti:

- údaje o objednateli a zhotoviteli

- popis stavebních prací, kteréjsou předmětem předání a převzetí

- prohlášení objednatele, zda stavební práce přejímá nebo nepřejímá

- podpisy osob oprávněných jednat za objednatele a zhotovitele

Zhotovitel je oprávněn fakturovat provedené dílo postupně vždy na základě dokladu o

provedení a převzetí díla (nebo jeho části) odsouhlaseném smluvními stranami.

Faktury budou mít náležitosti podle obecně platných předpisů, označení provedeného díla »

číslo Smlouvy o dílo a popis provedené části díla.

Faktury vystavené zhotovitelem budou splatné do 21. dne po jejich obdržení objednatelem.

Objednatel může faktury vrátit do data jejich splatnosti, pokud obsahují nesprávné nebo neúplné

náležitostí či údaje. Nová lhůta splatnosti počíná běžet dnem doručení opravené faktury

objednateli.

Poslední fakturu zhotovitel vystaví nejpozději do 15.11.2018, po předání a převzetí díla na

základě potvrzení o převzetí díla objednatelem ve stanoveném rozsahu.

Fakturovaná částka bude považována za uhrazenou včas, bude-li posledního dne stanovené lhůty

splatnosti odepsána z účtu objednatele.



4.1.

4.2.

4.3.

4.4.

5.1.

5.2.

5.3.

5.4.

5.5.

5.6.

5.8.

Článek 4.

Smluvní sankce

V případě, že zhotovitel nedodrží dobu dokončení díla , sjednanou v této smlouvě, uhradí

objednateli smluvní pokutu ve výši 3% z ceny dila včetně DPH za každý týden prodlení. Tím

však jeho povinnost provést dílo ve sjednaném rozsahu není dotčena a dílo musí provést

v dodatečně objednatelem stanovené přiměřené lhůtě. Dobu dokončení díla je možné upravit

dohodou smluvních stran, pokud nastanou okolnosti vylučující provedení díla ve sjednaném

termínu.

V případě prodlení zhotovitele sodstraněním vad stavebních prací, je objednatel oprávněn

požadovat smluvní pokutu ve výši 1000,- Kč za každý den prodlení.

V případě prodlení objednatele s placením faktury uhradí objednatel zhotoviteli úrok z prodlení

ve výši stanovené právními předpisy.

Nastanou-li skutečnosti uvedené v bodě 4.1. a 4.2. vyzve písemnou formou objednatel

zhotovitele k úhradě smluvní pokuty. Smluvní pokuty, sjednané touto smlouvou, hradí povinná

strana nezávisle na tom, zda a v jaké výší vznikne druhé straně v souvislosti s prováděním díla

škoda.

Článek 5.

Ostatní ujednání

Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění dila do doby jeho předání a převzetí. Zjisti-li, že

zhotovitel provádí dílo v rozporu se svými povinnostmi, je oprávněn žádat po zhotoviteli

provádění díla řádným způsobem. Jestliže tak zhotovitel neučiní ani v přiměřené lhůtě k tomu

poskytnuté, je objednatel oprávněn odstoupit od smlouvy.

O průběhu realizace díla je zhotovitel povinen zapisovat skutečnosti o prováděných

pracích do stavebního deníku.

Zhotovitel při provádění díla odpovídá za:

a) bezpečnost a ochranu zdraví svých pracovníků, pracovníků zůčastněných na jeho

pokyn, jakož i za bezpečnost osob a majetku, které by mohly být prováděním díla

dotčeny

b) dodržování předpisů vztahujících se k vykonávané činnosti, zejména

bezpečnostních, hygienických, ekologických a požárních předpisů tak, aby nebyla

ohrožena požární bezpečnost objednatele ani okolnich staveb a prostor

c) za každodenní řádný úklid pracoviště

V případě nepříznivého počasi a hrozí-li přitom poškozování přírodního prostředí nebo objektu

objednatele si objednatel vyhrazuje právo okamžitě přerušit provádění dila, bez nároku na

náhradu prostojů ze strany zhotovitele.

Zhotovitel může pověřit prováděním díla dle této smlouvy ijinou osobu (subdodavatele). Za

plnění subdodavatelů odpovídá zhotovitel jako za své plnění, včetně odpovědnosti za důsledky

vzniklé při porušení smluvních závazků.

Tato Smlouva může být měněna, doplňována a vodůvodněných případech ukončena pouze

písemnými a očíslovanými dodatky, podepsanýmí oprávněnými zástupci smluvních stran.

Zhotovitel prohlašuje, že je oprávněný provést dilo dle čl. 2.1. na základě živnostenského listu,

či výpisu z obchodního rejstříku.



5.9. Zhotovitel bezvýhradně souhlasí se zveřejněním plného znění Smlouvy o dílo, včetně ceny díla.

5.10. Tato Smlouva o dílo se vyhotovuje ve čtyřech stejnopisech, z nichž jeden obdrží zhotovitel a tři

objednatel.

5.11. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oprávněnými zástupci smluvních stran a

účinnosti dnem zveřejnění smlouvy v registm smluv. Zveřejnění smlouvy zajistí objednatel.

5.12. Nedílnou součástí této smlouvy je příloha č.1 — položkový rozpočet, se specifikací předmětu

smlouvy a sjednané ceny.

v Krásné Lípědne 51.5 20%? v Kocbeřích dne Já. a;;

Sprava Národního a

České Švýcars

Pražská 457/52, 407 46

IČ: 05342477, DIČ: ao

2

  

 

  

  
 

houbaře 180

 

za objednatele :.: 259 2553. piš: %ÉBŠQĚÍÍČIČ

Ermall' lmlace©vodizoLc2

Ing. Pavel Benda, Ph.D. Roman Vodička

ředitel jednatel

Správy Národního parku České Švýcarsko společnosti VODIZOL, s.r.o.



maz
 

Položkový rozpočet

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   
 

 

 

 

 

   
 

 

 

Zakázka: Rekuperační jednotka - Realizace-

Misto Krášná Lípa

Objednatel: Správa Národního parku České Švýcarsko IČ; 06342477

Pražská 457152 DIC.‘ 0206342477

40746 Krásná Lípa

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Vypracovat:

Rozpis ceny Celkem

HSV 706 781,04

PSV 379 158,31

MON 182 784,00

Vedlejší náklady 56 490,00

Ostatní náklady 12 500,00

Celkem 1 337 713,35

Rekapitulace danl

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základnl DPH 21 % 1 337 713,35 CZK

Základní DPH 21 % 1 618 633,16 CZK

Zaokrouhlenl 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 1 618 633,16 CZK

„ dne 18.04.2018

 

Za zhotovitele

 

 

 

Za objednatele

 

Zpracováno oroaramem RTS Stavitel +. © RTS. a.s. Stránka 1 z 2

 



09.323 27L

 

Položkový rozpočet

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zakázka:
Rekuperášní jednotka — realizace

Místo
Krásná Lípa

Objednatel: Správa Národního parku České Švýcarsko lČ: 06342477

Pražská 457/52
DIČ: czosa42477

40746 Krásná Lípa

Zhotovitel:
IČ:

DIČ:

Vypracoval:

ROZpis ceny

Celkem

HSV

569 575,15

PSV

0,00

MON

0,00

Vedlejší náklady

78 500,00

Ostatnf náklady

0,00

Celkem

648 075,15   
 

Rekapitulace danr

 

 

 

   
 

 

 

 

Základ pro sníženou DPH 15 %
0,00 CZK

Snížená DPH
15 %

0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 %
648 075,15 CZK

Základní DPH
21 %

136 095,78 CZK

Zaokrouhlení

0,00 CZK

Cena celkem s DPH
784170,94 CZK

v %ťóíňě/z/ dne 18.04.2018
 

 

„___, aniz-ol.

   

  

 

 

Ráž-trčícívitele
Za objednatele

 

Tn--ů_.._'__ __. ___...

 



 
 

P
r
á
c
e

1
.
6
.

-
1
7
.
6
.

1
8
.
6
.

-
1
.
7
.

2
.
7
.

-
1
5
.
7
.

1
6
.
7
.

-
2
9
.
7
.

3
0
.
7
.

-
1
3
.
8
.

1
3
.
8
.

—
2
6
.
8
.

2
7
.
8
.
6
.
9
.

1
0
.
9
.

-
2
3
.
9
.

2
4
.
9
.

-
7
.
1
0
.

8
.
1
0
.

-
2
1
.
1
0
.

2
2
.
1
0
.

-
3
1
.
1
0
.

 

Z
e
m
n
í
p
r
á
c
e
 

Z
á
k
l
a
d
y
,
z
v
l
á
š
t
n
í
z
a
k
l
á
d
á
n
í
 

S
p
á
r
o
v
á
n
í
z
d
l
v
a
 

5
v
i
s
l
é
a
k
o
m
p
l
e
t
n
í
k
o
n
s
t
r
u
k
c
e
 

K
o
m
u
n
i
k
a
c
e
 

Ú
p
r
a
v
y
p
o
v
r
c
h
ů
v
n
i
t
ř
n
í
 

Z
a
t
e
p
l
e
n
í
s
u
t
e
r
é
n
u
 

Ú
p
r
a
v
y
p
o
v
r
c
h
ů
v
n
ě
i
š
í
 

I
z
o
l
a
c
e
p
r
o
t
l
v
o
d
ě
 

O
b
k
l
a
d
y
k
e
r
a
m
i
c
k
é
 

M
a
l
b
y
 

T
r
u
b
n
í
v
e
d
e
n
í
 

M
o
n
t
á
ž
e
V
Z
T
z
a
ř
í
z
e
n
í
 

O
t
l
u
č
e
n
í
o
m
í
t
e
k
  L
e
š
e
n
í
a
s
t
a
v
e
b
n
í
v
ý
t
a
h
y

 
 

 
 

 
 

 
 L

.
.
_
_
_
-

.
.

 
 

 
 

‘u
‘
K
a
c
b
e
ř
í
c
h
,
d
n
e
1
9
.
4
.
2
0
1
8

 


